Начальнику Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска

от ______________________________,

        (Ф.И.О. паспортные данные заявителя –

для физических лиц;

наименование юридического лица, ОГРН,               Ф.И.О., паспортные данные представителя, основание его полномочий –  для юридических лиц)

адрес:____________________________,

(адрес проживания – для физических лиц;                   адрес местонахождения – для юридических лиц)

телефон: _________________________

заявление.

Прошу предоставить информацию ______________________________

             (указывается интересующий вопрос об объектах культурного наследия,  расположенных в Северодвинске)
в связи  ___________________________________________________________

(указывается причина запроса)

Способ получения документов: _______________________________________

   (лично или почтовым отправлением, по электронной почте, через МФЦ)

	Дата

	Подпись